
lilrilillllilllillilillllllilllilllilllilill lllilllllillll lilllil

"o"oŕ
TSKRPOOSKSI.IC

DODATEK č.3
ke smlouvě o dílo

,,Staré Bohnice, ll. et' Nad Pentlovkou a okolí a lll. et. U Velkéskály - Před Ústavem a okolí, Praha 8, č.akce 99922912-3"

číslosmlouvy obj edna te|ez N3 l 18 / 4220l 027 t, 3
číslosmlouly zhotovitele: L81213028

I.

Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.

Rásnovka 77018,110 00 Pľaha 1- StaľéMěsto
ĺČo:oząąlzsa
DIČCZO3441286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

a a.s.

zastoupena: Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
pĺof. Ing. Kaľlem Pospíšilem,místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem' členem představenstva
Ing. Martinem Pípou' členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou opľávněni zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva

společně, z nichž nejméně jeđenmusí byt předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby oprávněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitelinvestičníhoúseku
Petr Kalous - vedoucí oddělení přípĺavyarealizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDS

(dále j en,,Obj ednatel")

2. Zhotovitel: 1) COLAS CZ, a.s.

se sídlęm: Rubeška 2I5lI,190 00 Praha 9

ĺČo:zenloos
DIČ:CZ26117OO5
zapsanáv obchođnímľejstříku vedeném Městským soudem v Pľaze, spis. zn. B 6556

Bankovní spojení: Komeľčníbanka a.s.' Praha 1

Hlaváčkem, Ph.D., obchodním ředitelem, na základě plné
moci
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcechsmluvních: Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D., obchodní ředitel
* ve věcech technických: Pavel Lněnička, manažeľľegionu Praha
- hlavní stavbyveđoucí:Ing. Jan Šilhán

1

-L+
oďŇ



ĺ  č ermáka Hľ achovec a's'
' ś mí "hov ská 929131, l 55 00 Praha 5

lČ o zez 12 005

DIČ : CZ2621'2005
společ nost zapsanáv obchodní m ľ ejstří ku vedené m Městským soudem Y Praze,

spisová zn.'B 6848
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s., č . ú .: 50500I3259l5500
zastoupena: Ing. Miľ oslavem Volfem, ředitelem společ nosti,nazáklađ ě plné  moci

tj. společ nosti, které  jsou sdľ uŽeny ve smysl" S!l9 p-násl. zákonač :. 8912012 Sb., obč anský zákoní k,

ve spoleonost,,Staĺ é  Bohnice II, III COLAS-CERMAK A HRACHOVEC" se spľ ávcem společ nosti a

u"aä ,r.ĺ * společ ní kem COLAS CZ, a.s., zastupují cí m zaľ oveň společ ní ka společ nost Č ermák a

Hrachovec , a.s.) na zź kladě plné  moci ze ďne 3.IŻ.Ż0I9.

(dále j en,,Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 3 (dále jen ,,Dodatek") ke- Smlouvě o dí lo
,,Staľ é  Bohnice, II. et. Nad Pentlovkou a okolí  a III. et. U Velké  skály - Před Ústavem a okolí ,
Praha 8, č . akce 999229l2-3oo zę ďne 11. 5. 2018 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je
změna závazku ze Smlouvy ve smyslu $ 222 odst. 4 zź tkona č ). 13412016 Sb., o zađ ávtní  veřejných
zaktnek.

Ví cepĺ áce:
Během pľ acovní  č innosti bylo nutné  vzhledem ke změně nivelety vozovky zajistĺ trektifikaci ulič ní ch
znaků '(š oupat). Na základě pož adavků  spľ ávců  sí tí  bylo nutné  dodateč ně zajistitpřesazení  stľ omů . Dále
đ oš 1o k pľ odlouŽení  chodní ku v ul. Na Bendovce pľ o zajiš tění  ucelené ho pěš í ho tahu do ul.
Cafouľ kova. Pro zajiš tění  bezpeč né ho pohybu pěš í ch byly realizovány na chodní ku anglické  dvoľ ky.
Během výstavby nedoš lo k osazení  vš ech betonových vodí cí ch prouž ků , plocha z betonoých vodí cí ch
pľ ouŽků  byla nahr azena kľ ytem z asfaltov é ho b etonu.

Mé něpľ áce:
odpoč teny byly pľ áce spojené  se zuž ení m chodní ku opľ oti pů vodní mu pľ ojektu. Při stavbě nedoš lo
k osazení  vš ech betonoých vodí cí ch pľ ouŽků , z tohoto dů vodu byly vodí cí  prouž ky odpoč teny.

o ví cepráce a mé něpráce zté to změny plynoucí  je upľ avena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

uI.
Změna č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. ry. odst. 2 Smlouvf se mění  takto

Pů vodní  cenabezDPH:
DPH21%o:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena dle Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 2IoÁ:

83 746 123,79 Kč ,
I] 586 686,00 Kč

I0I 332 809,79 Kč

86 622 446,84Kč ,
18 190 713,84Kč ,

-2-



Ceĺ acelkemvč ' 
Dodatkuć'2 bez DPH:

ľ ł .?!ľ ;;m vč . Dođ atku č '' 2 
^č "DPH:

Cenaví cepľ ací  dle Dodatku č " 3 bez DPH:

dieDodatkuč ' 
1 vč ' DPH: 104 813 160,68 Kč

86 758 395,92Kč ,
I8 2I9 263,15 Kč ,

I04 911 659,07 Kč ,

739 955,62Kč
155 390,68 Kč
895 346,30 Kč

- 133 971,08 Kč
- 28 133,93 Kč ,
- 162 105'01 Kč

87 364 380'46 Kč
18346 519'90 Kč

105 7L0 900'36 Kč

DPH21'%:
ć,"nurí ""pĺ ací  ďIe Dodatku č ' 3 vč ' DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku č " 3 bez DPH:

DPHLIYo:
Cena meněpĺ ací  dle Dodatku č . 3 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 3 bez DPH:
DPIJ21oÁz
Cena celkem vč . Dodatku č . 3 vč . DPH:

2. Celková hodnota změny zź ĺ vazku ze Smlourry dle Dodatku č ,. Ż a Dodatku č . 3 dle s 222 odst. 4

zákonač ,. 13412016 Sb., o zaďávání veřejnýchz akź nek, jeniŽš í než  15 % pů vodní  hodnoty zź xazku

ze Smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č i. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění '

rv.
Zá*é rećná ustanovení

1. Tento Dodatęk je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která

nejsou tí mto Doä atkem výslovně đ otč ena, zasütvĄí beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel pľ ohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv

Technické  správy 
"komunikací  hl. m. Prahy, a.S. (CES TSK) vędené  Technickou spľ ávou

komunikací  h1. m. Pĺ ahy' a.s., kteľ á je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch

stĺ anách, předmětu Dodaiku, č í selné  oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  stľ any

pľ ohlasujł , Že skuteč nosti uvedęné  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504

obč anské ho zź lkoní kua udělují  svolení  k jejich už ĺ tí  azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch

podmí nek.
3. Smluvní  stľ any výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v ĺ egistru smluv dle zákona

č ).34012015 Sb., ó zvláš tní óh podmí nkách ú č iĺ ľ rosti někteľ ých smluv, uveřejňování  těchto snrluv

a o ľ egistľ u smluv (zákono."gi.t ,, smluv), zají stí objednatel.

4. TentJDodatek je sepsán ve ivyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel i Zhotovitel

obdrž í  po 2 vyhotovení ch.
5' Tento dodatek nabýváplatnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stľ an a ú č innosti uveřejnění m

v ĺ egistru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Kaž dá ze sm1uvní ch stľ an potvrzuje, ž e pŤ i sjednávání  tohoto Dodatku postupovala č estně

a tľ ansparentně a souč asně se zavaž uje, ž e takto bude postupovat i při plnění  tohoto Dodatku

a veš keľ ých č innostech s ní m souvisejí cí ch.
7. Pří lohou tohoto Dodatku je:

a) Pří loha č . 1- PoloŽkový ľ ozpoč et ví cepľ ací  a mé něprací

bj Pří loha č :. Ż - P|namoc pro Ing. Tomáš e Hlaváč ka, Ph.D., ze dne Í 5.I2.20I9

"j Pří loha č . 3 - Plná moc pro Ing. Miľ oslava Volfa' ze dnę3.I2.Ż0I9

-3 -



ĺlľohlašují,Že je

iohoto Dodatku
1m znam obsah tohoto Dodatku, ze S eho obsahem souhlasí, a ze

sÍ:aÍl.y
ZA uľčitýa srozumitelný a ZE J ou 1m známy všechny skutečnosti,

obsah
Dodatku rczhod 1C1 N dttkaz p11 sve dpiuzavŤęnítohoto uJ a poJ uJ po sy

pÍo

Praze dne
- 6. 1 1, 2020 V Praze dne

Za obiednatele za zhotovitele

Techniclĺĺspľáva komunikací hl. tn Pľahy, a.s. COLAS CZ, a.s.

Karel Pospíšil Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D.' obchodní ředitęl
nazákladé plnémoci

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever

T spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.

Filip Hájek

Ceľmák a
Ing. Miľoslav Volf,
nazźi<Iađěplnémoci

"ĺ-tc
l-l' $F Rŕ{lĺlłä{*lŁ{ tJ N ĺKÄf;ĺ

- hl.m. ľil/rl]d a.s
llásnovka 77cl8, 110 00 ľRAHA 1

103

4



zBV]j}'úp.avá śoupata

výměné kanállzačních pokloPú,

ořeffnĺsrcmů
81

zBW4 - prodlouźenl.hodni*u v

ul. Na Bendovce náhrada

zBV1s - rektlílka.éul' znákŮ,

a.gllcké dvorky, ÚpÉt vjeżdú,

49 Kč

zBV16 _ chodníkvul' Na

Bendovce +snlženĺobrub

tJpEÉśoupatäuiměna

poklopů a přesazenĺ

s8
v]éněpráe; '3 754.00 (č

celkem 46 070'00 Kč10 celkem 183

Mćněpráce: '9 707,68 (i
celkem 72 004,03 Kt

lvĺéněpfáce: -120 509'40 Kč

celkem 141 230,23 Kč

za7 - cĄH

10n

Staré Bohnice, Il. etapä - zBV za rok 2020

celkém

ví@1méněp.á@

739 955'62 11č

_133 971,08 l(č

60s 984,54 Kč

Rozpis vícelméněpÍací
12 792.10 Ki

ł5 343'C0 (č

Rozpis více/méněpraci

łĹkn.'.'.J iolł't 33.]4],61 Kć

v'lně"ápo|'i]pů l31 ,32,l]0 Ka

!'r.já;.ńjśł.m! ]3 ]93,00 KČ

Rozpis více/méněp


